Ad missam *De ventre*<sup>d</sup> sicut est [II *Alleluia*, *Fuit homo*<sup>e</sup>, *Inter natos*<sup>f</sup> alternatim cantantur per octavas]<sup>3</sup>. Hocque sciendum quod istis et aliis octabis cantantur per ebdomadam super psalmos.

In laudibus, ANTIPHONA de laudibus *Vicissim*<sup>g</sup> 4.

---

<sup>1</sup> *post festum*] *addidit* annotacio brevis quid debeat dici per octabas, proxima die post festum sanctorum Johannis et Pauli V2.

<sup>2</sup> que secuntur *addidit in margine V1 manu B*<sup>1</sup>, V2.

<sup>3</sup> II *Alleluia* - per octavas *addidit in margine V1 manu B*<sup>2</sup>, V2.

---

<sup>4</sup> Paragraphe déplacé à la suite de la fête de ss. Jean et Paul dans V3.

---

<sup>a</sup> CAO, n°1140.

<sup>b</sup> Chevalier, n°1213.

<sup>c</sup> CAO, n°4381.

<sup>d</sup> AMS, n°179 ou 117<sup>ter</sup>.

<sup>e</sup> CAO, n°2905.

<sup>f</sup> CAO, n°3370.

<sup>g</sup> *Locus non repertus*.

**Dominica infra octabas**<sup>1</sup>, VI lectiones de sancto Johanne, tres ultime de expositione euuangelii de dominica, HIST. *Fuit homo*<sup>a</sup> sicut est.

Missa matutinalis de dominica ; sed si vigilia apostolorum Petri et Pauli in hac dominica euenit, de ipsa cantabitur missa matutinalis, et memoria fiat de dicta dominica ad vespas et ad matutinas et ad missam matutinalem.

Major vero missa de sancto Johanne [et]<sup>2</sup> tunc [f. 309] in festo sancti Petri fit missa matutinalis de dominica<sup>3</sup>.

---

<sup>1</sup> Paragraphe déplacé à la suite de la fête de ss. Jean et Paul dans V3.

<sup>2</sup> et *addidit supra lineam V1 manu A (?)*.

<sup>3</sup> *post dominica] addidit Major vero missa de sancto Johanne : et tunc in festo sancti Petri fit missa matutinalis de dominica, sequentia in dominica et in octabis Ad honorem tuum, sicut in die V2*  
*Cependant, tout cet ordo est placé plus loin dans V2, à la suite de la fête de Pierre et Paul apôtres.*

---

<sup>a</sup> Jo. 1, 6.

### <26 juin>

**VI kal. ejusdem, Johannis et Pauli, III lectiones**<sup>1</sup>

Ad vespas, CAPITULUM, HYMNUS, VERSICULUM plurimorum martirum ; ad *Magnificat* ANT. *Astiterunt*<sup>a</sup>, OR. *Quesumus omnipotens Deus ut nos*<sup>b</sup>.

Memoria ad vespas et ad matutinas et missa matutinalis de octabis sancti Johannis.

Ad matutinas, INVITATORIUM duo cantent, una ANTIPHONA super psalmos scilicet *Secus decursus*<sup>c</sup>, PSALMI de martiribus, RESP. *Isti sunt duo*<sup>d</sup> cum ceteris *Te Deum laudamus*.

In laudibus, ANT. *Paulus et Johannes*<sup>e</sup> cum ceteris, ad *Benedictus* ANT. *Beati martires*<sup>f</sup>, ORATIO ut supra, memoria de octabis sancti Johannis.

Ad primam, ANT. *Paulus et Johannes*<sup>e</sup>, cetera ad ceteras horas, CAPITULUM, RESPONSORIUM, VERSICULUS, ORATIO plurimorum martirum<sup>2</sup>.

Ad missam *Multe tribulationes*<sup>g</sup> sicut est, EP. *Quis nos separabit*<sup>h</sup>, EUVANG. *Attendite a fermento*<sup>i</sup>.

Ad nonam, terminatur.

Si dominica dies fuerit, novem lectiones fiant, tres ultime lectiones de euvangelio de dominica.

Ad matutinas, tercium RESPONSORIUM *Isti sunt duo*<sup>d</sup>, sextum RESP. *Beati martires*<sup>j</sup>, nonum RESP. *Hii sunt duo*<sup>k</sup>, cetera de martiribus.

Missa matutinalis de dominica, memoria de octabis sancti Johannis.

Ad *Magnificat* ANT. *Isti sunt due olive*<sup>l</sup>. Si vero dominica non fuerit, vespere sint de octabis sancti Johannis. [Si autem feria secunda evenerit, prime vespere fiant de martiribus<sup>3</sup>.]<sup>4</sup>

---

<sup>1</sup> III lectiones] III lectiones sollempnes V2 V3.

<sup>2</sup> post martirum] addidit missa matutinalis de sancto Johanne V2.

<sup>3</sup> de martiribus] de sancto Eligio V2 ; de Johanne et Paulo V3.

<sup>4</sup> Si autem - de martiribus addidit in margine V1 manu B<sup>1</sup>.

---

<sup>a</sup> CAO, n°1505.

<sup>b</sup> CO, n°4893.

<sup>c</sup> CAO, n°4847.

<sup>d</sup> CAO, n°7015.

<sup>e</sup> CAO, n°4250 ou 51.

<sup>f</sup> CAO, n°1583.

<sup>g</sup> AMS, n°120a (Cf Ps. 33, 20).

<sup>h</sup> Rom. 8, 35.

<sup>i</sup> Luc. 12, 1.

<sup>j</sup> CAO, n°6178.

<sup>k</sup> CAO, n°6817.

<sup>l</sup> CAO, n°3439.

## <28 juin>

III kal., vigilia apostolorum Petri et Pauli et Leonis pape<sup>1</sup>

Memoria ad vespere, ANT. *Similabo*<sup>a</sup>.

---

<sup>1</sup> vigilia - pape] vigilia apostolorum, III lectiones, Leonis pape martiris V2.

Ad matutinas, ANT. *Serve bone*<sup>b</sup>, tres lectiones ad matutinas de expositione euvangelii *Simon Johannis*<sup>c</sup>, cetera omnia de octabis sancti Johannis et missa matutinalis<sup>2</sup> cum *Gloria in excelsis*.

Major missa<sup>3</sup> de vigilia, *Dicit Dominus Petro*<sup>d</sup>, EP. *Petrus et Johannes*<sup>e</sup>, EUVANG. *Simon Johannis*<sup>c</sup>.

Si vigilia ista die dominica evenerit, missa matutinalis de ea cantabitur cum *Gloria in excelsis* et ALL. *Per manus apostolorum*.

Major autem missa de sancto Johanne.

---

<sup>2</sup> missa matutinalis] missa post terciam V2.

<sup>3</sup> Major missa] missa post sextam V2 ; missa autem post sextam V3.

<sup>a</sup> CAO, n°4952.

<sup>b</sup> CAO, n°4871.

<sup>c</sup> Jo. 21, 16-17.